Ofício SAL nº 227/2022

Cuiabá/MT, 2 de agosto de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 02/08/2022 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 109/2022 Processo 11120/2022
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer informação da Secretaria Municipal de Educação - SME.

Requerimento de Informações: 110/2022 Processo 11139/2022
Autoria: Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Solicitar informações quanto a Ata de Registro de Preço nº 39/2022 com a Empresa NUTRICENTER –

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA – ME:

Requerimento de Informações: 111/2022 Processo 11205/2022
Autoria: Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Solicita informações do Contrato Nº 252/2022 com a Instituição SENAI – Serviço Nacional de Aprendizagem

Industrial:

Requerimento de Informações: 112/2022 Processo 11313/2022
Autoria: Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Solicitar uma cópia do Contrato Nº 153/2022/PMC com a Empresa Associação dos Produtores Culturais do Mato

Grosso.

Requerimento de Informações: 113/2022 Processo 11314/2022
Autoria: Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Solicitar uma cópia do Contrato Nº 294/2022/PMC com a Empresa MT Projetos de Arte Ltda.

Requerimento de Informações: 114/2022 Processo 11323/2022
Autoria: Diego Guimarães (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requer informações concernentes à paralisação da vacinação no posto de saúde do Bairro Três Barras, PSF Jd.

Umuarama, no início do mês de julho, devido à falta de geladeira.

Requerimento de Informações: 115/2022 Processo 11441/2022
Autoria: Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Solicitar os cronogramas, bem como as planilhas do Contrato Nº 181/2022/PMC – Proc. Administrativo Nº

46.914/2021 com a Empresa Construtora Nhambiquaras Ltda.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003100310037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Requerimento de Informações: 116/2022 Processo 11442/2022
Autoria: Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Solicitar os cronogramas, bem como as planilhas do Contrato Nº 193/2022/PMC – Proc. Administrativo Nº

46.914/2021 com a Empresa BR Paving Construções e Serviços Eirelli.

Requerimento de Informações: 117/2022 Processo 11445/2022
Autoria: Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Solicitar os cronogramas, bem como as planilhas do Contrato Nº 049/2022/PMC – Proc. Administrativo Nº

46.914/2021 com a Empresa Unidas Construtora Ltda.

Requerimento de Informações: 118/2022 Processo 11446/2022
Autoria: Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Solicitar uma cópia do Contrato Nº 325/2022/PMC com a Empresa Unidas Construtora Ltda.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003100310037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-03T11:16:11-0400